gei . Gegeben zu Worms am 17 , Tag Augufti Anno
M . D . XXi .

* VII .
Literae reuerfales henrici de Hodenbagen

de Caftro in feudum oblato et recepto . a .
1289 .

N os HINRICVS dei gracia Dominus de Hoden•
haghtn recognofcimus prefentibus publice pro *

reflantes , Nos et pueri noftri dedifle proprietatem

caftrt nojlri Hodenhaghen , Illuftri principi , domino

noflro ALBfia ro , Duci Saxonie fuisque fratruelibus ,

ac veris et legitimis heredibus fuis , et iuflo titulo / ra *

dali ditium callrum recepimus ab eisdem . Preterea

recepimus Nos in feruitium ditli Domini noftri Du «

cis , ita quod contra omnes viuentes , Vomitio nojiro

Duce de Lunebonb excepto , cum caftro noflro prenota »

to et toto noflro poffe feruire debemus . Et ipfi ac

heredibus fuis legitimis Nos et pueri noftri ad hoc

fpecialiter obligamur . Huius rei teftes fuot nobiles
viri ac milites infra fcripti , videlicet Gerhaidus et Oc¬

to comites de Hoya , noftri diletli confanguinei . Vir

oobilisi Dominus Iohannes de Mecklenborch . Nico -B b laus
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laus Comes de Dannenberc . Orto Wakkerbarr . Sak -

ko de Leuenborg . Volradus de Zulen , Ludolffus
Wakkerbarr . Statius de Monechulen . Godefcalcus

de Haghenowe . Iohannes de Crumefle . Herman »

nus Ribe . iohannes Balch . Marquardus de Zulen ,

Hcnricus de Guren . Marquardus Hauerber . Con -

radus Corlhake . Goteicalcus Selcop . Rodolfus
Clencok . Iohannes Clencok . Item Iohannes Clen -

cok . Ortgts Cieneok . Bernardus de Wechtedhe ,

Gotefealeus de Werpe , et alii quam plures fide dig¬

ni . in huius rei teihmonium prefens lcriptum figil »
lo noitro betimus communiri .

Datum Hodenhaghen Anno Domini M . CC . LXXXIX .

In oclaua Trinitatis , pridie ydus Juny .

tea fuerat Hernici Comitis Holfatiae . a .
13 ? 6 .

E go Gotfcalcus diflus Reuentlo publice in his fcri -
ptis recognofco et conflare volo vniuerfis , me

ex parte Dominorum Abbatis et Conuentus Alonafteni

in Reinefelde , ad fideles ipforum manus , ab inclyto

Domino , Domino Henruo Comite Holfatiae ac Storma -

riae villam , diblam Belovpe , in terra Ratzeburgenfi
fltam , iure et nomine Foedali diebus cuttae meae tan »

tummodo perfruendam recepifle , de qua videlicet vil¬

la Belowe ipfis Domino Abbati fuisque fuccefloribus

VIII . a )
Literae reuerfales Gotjcalci dicli Reuentlo de

feudo ad vitae tempus concejfo : quod an -

eorum -
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eorumque confratribus ad totius fidelitatis debitum me
aftringo , ficut in talibus Ius et debitum vafullatus et
bomugii poftular et requirit . De qua etiam villa Be«
lowe predifta et eius terminis feu attinentiis nihil
vendere , permutare , locare , vel alienare debeo , nec
mihi licebit , quod in iplius Monaflerii diitrimentum ,
praeiudicium vel grauamen cedere poflit . Nullus et¬
iam filiorum , fratrum , propinquorum vel quisquam
heredum meorum , aut quorumlibet aliorum , hanc
villam Belowe pofl mortem meam mpetere feu repetere
pofiit , vel debebit , nec in ea quicquam fibi Juris ven -
dicare poterit , nullo modo , fciluet ex tunc ipfa villa
Belowe cum omnibus eis attinentiis , iure er proprie¬
tate ad ipfum Monalterium Reinefeldenfe libere deuol -
vetur pofiidenda , ficut ipfa ante meam foedalem recep¬
tionem ad iplos Dominos de Reinefelde , pertinere
dinofcebatur , libere et dinofcitur , p , uut in ipforutn
priuilegiis luper hoc eis datis plenius continetur . Pro¬
mitto infuper bona fide realiter et exprelfe , pro me
et heredibus feu amicis meis quibuscunque , Abbati
et conuentui eiusdem , haec omnia rata et grata habe¬
re et nunquam per me vel alium contra et facere , vel
venire , aut litem inferre , fed ditlam vilLm Belowe
cum fuis iuribus , terminis er attinentiis , eis et eo¬
rum fuccefloribus , tam in proprierate quam in pofi
fellione , volo et debeo ab omni perlona et vmuerlita-
te legitime defendere , authorizare , disbrigare , et
expedire propriis meis fumptibus , damnis et expei »
fis : nolens nec affetians in perpetuum aliquibus adin *
uentionibus in contrarium , conditionibus , beneficiis ,
et auxiliis iuris et fafli , defenfionibus , exceptionibus ,
et iuramentis quibuscunque , quibus figillum meum
pollet infringi , feu quibus contra praemilfa me pof*
fem defendere , aut aliquot praemilforum impugnare ,
muniri aliqualiter vel iuuari . in quorum omnium